

Delårsrapport 1. kvartal 2018

Thorn Norge Finans AS

Org. Nummer 997 536 320

Thorn Norge Finans AS

Delårsrapport for 1. kvartal 2018

VIRKSOMHET, MÅL OG STRATEGI

Thorn Norge Finans AS er et heleiet datterselskap av 3C Retail A/S i Danmark.

Thorn Norge Finans AS startet virksomheten i september 2011. Selskapet har ett forretningsområde, å yte kontantlån uten sikkerhet til private personer i Norge. Selskabets definerte mål og strategier er at yte kontantlån og derved skape synergier med Thorn Norge AS som selger langvarige forbrugsgoder, primært harte hvitevarer, brunvarer (tv), pc produkter samt tilbehør til forbrukere i Norge samt sikre en kostnadeseffektiv drift og en effektiv og sikker kredittvurdering.

ØKONOMISK UTVIKLING

Resultatregnskap for 31. marts 2018

Resultatet etter skatt utgjorde t.kr. 2.788 for 1. kvartal 2018 og 2.788 akkumulert for 2018.

Styret i Thorn Norge Finans AS

Resultatregnskap

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>Note</u>	<u>1. kv.</u> <u>2018</u>	<u>1. kv.</u> <u>2017</u>	<u>Pr. 1. kv.</u> <u>2018</u>	<u>Pr. 1. kv.</u> <u>2017</u>	<u>2017</u>
Renter og lignende inntekter av utlån til og fordringer på kunder		14.325	10.715	14.325	10.715	50.930
Andre renteinntekter		-11	11	-11	11	2
Sum renteinntekter		14.314	10.726	14.314	10.726	50.932
Andre rentekostnader og likende kostnader		-4.546	-3.367	-4.546	-3.367	-15.310
Sum rentekostnader		-4.546	-3.367	-4.546	-3.367	-15.310
Netto renteinntekter		9.768	7.359	9.768	7.359	35.622
Andre gebyrer og provisjonsinntekter		8.379	8.451	8.379	8.451	33.942
Sum provisjonsinntekter		8.379	8.451	8.379	8.451	33.942
Netto rente- og provisjonsinntekter		18.147	15.810	18.147	15.810	69.564
Lønn og generelle administrasjonskostnader		-2.815	-2.818	-2.815	-2.818	-11.135
Andre kostnader		-322	-137	-322	-137	-755
Sum driftskostnader		-3.137	-2.955	-3.137	-2.955	-11.890
Nedskrivninger på utlån	2	-11.294	-9.266	-11.294	-9.266	-32.149
Driftsresultat før skatt		3.717	3.589	3.717	3.589	25.525
Skattekostnad		-929	-969	-929	-969	-6.384
Resultat for perioden		2.788	2.620	2.788	2.620	19.141
Resultatdisponering						
Overført annen egenkapital		2.788	2.620	2.788	2.620	19.141
Sum disponert		2.788	2.620	2.788	2.620	19.141

Balanser

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>31.03.18</u>	<u>31.03.17</u>	<u>31.12.17</u>
Eiendeler				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		2.019	8.850	9.664
Utlån til kunder	2	573.761	451.175	567.153
Fordringer og opptjente ikke mottatte inntekter		5.389	5	0
Sum eiendeler		581.170	460.030	576.817
Gjeld og egenkapital				
Betalbar skatt		3.062	4.382	3.771
Annen gjeld		450.653	350.115	448.379
Sum gjeld		453.715	354.497	452.150
Utsatt skatt				
		11.443	8.830	11.443
Aksjekapital	3	40.000	40.000	40.000
Opptjent egenkapital	3	76.012	56.703	73.224
Sum egenkapital		116.012	96.703	113.224
Sum gjeld og egenkapital		581.170	460.030	576.817

Kontantstrøm

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>Note</u>	<u>1. Kv. 2018</u>	<u>1. Kv. 2017</u>	<u>31.12.17</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle hendelser				
Resultat før skattekostnad		3.717	3.589	25.526
Kundefordringer		-7.149	-35.088	-151.066
Andre fordringer		-4.847	-5	0
Kortfristet gjeld		2.273	30.788	129.051
Betalt forskudsskat		-1.638	0	-3.413
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-7.645</u>	<u>-716</u>	<u>98</u>
Kontanter og kantantekvivalenter ved periodens begynnelse		9.664	9.566	9.566
Kontanter og kantantekvivalenter ved periodens slutt		<u>2.019</u>	<u>8.850</u>	<u>9.664</u>

Note 1. Generelle regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet for 1. kvartal 2018 er satt opp i henhold til de samme regnskapsprinsipper som årsregnskapet for 2017.

Note 2. Utlån og Garantier

Selskapet har ingen garantier pr. 31-03-2018.

Note 2.1. Utlån til kunder

Beløp i tusen kroner

	<u>31.03.18</u>	<u>31.03.17</u>	<u>31.12.17</u>
Nedbetalingslån	606.417	472.715	595.233
- Grupperedskrivninger på utlån	-32.655	-21.540	-28.080
Netto Utlån	573.761	451.175	567.153

Note 2.2. Mislighold og tap på utlån

Beløp i tusen kroner

	<u>31.03.18</u>	<u>31.03.17</u>	<u>31.12.17</u>
Misligholdte lån			
Brutto misligholdte lån	109.111	64.885	96.044
- Grupperedskrivninger på utlån	-32.655	-21.540	-28.080
Netto misligholdte lån	76.455	43.345	67.964

Note 3. Ansvarlig kapital

Note 3.1. Selskapets egenkapital fordeler seg som følger

Beløp i tusen kroner

	<u>31.03.18</u>	<u>31.03.17</u>	<u>31.12.17</u>
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	40.000	40.000	40.000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	76.012	56.703	73.224
Sum egenkapital	116.012	96.703	113.224
Ansvarlig kapital i %	19,99%	21,45%	20,89%